1 º TERMO ADITIVO/CONTRATO 06/2012

ORIGEM: PREGÃO 03/2012

A Câmara Municipal de Unaí-MG, sediada na Avenida
José Luiz Adjuto, 117 centro,, inscrita no CNPJ nº 19.783.570/0001-
23, neste ato representada pelo sua Presidenta, VEREADORA
LUCIANA ALVES CALDEIRA, e a Empresa: UNIMED MONTES
CLAROS COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO, inscrita no
CNPJ sob o nº 116.921.561/0001-63,  com sede na Rua Irmã Beata,
334, em Montes Claros -MG, neste ato representada por, Cássio
Costa, portador do CPF Nº 564.571.896-87,doravante denominado
CONTRATADA; para prestação de serviços de Serviços de
assistência Médico Hospitalar para os servidores da Câmara
Municipal e seus dependentes legais, mediante as cláusulas e
condições a seguir:

2 – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

2.1 – Recompor o valor dos serviços prestados,

objetos deste Instrumento Contratual, aplicando o reajuste financeiro
de 8,28% (oito, vinte e oito por cento),índice IGPM-FGV acumulado
dos últimos 12 meses.

3 -  DO PRAZO

Fica este Contrato, prorrogado pelo prazo de (12)

meses,  com vencimento em 09 de abril de 2.014.

Ratificam as Partes, as demais Cláusulas do referido
Contrato, e , pôr estarem assim de pleno acordo, firmam o presente
instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma, na presença das
testemunhas abaixo qualificadas.

Unaí (MG), 09 de abril de 2.013.

___________________________________________________________
CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI

Luciana Alves Caldeira
        CONTRATANTE

_____________________________________________________
UNIMED MONTES CLAROS COOP. DE TRABALHO MÉDICO

Cassio Costa
Contratada

TESTEMUNHAS:

1º ______________________________________________________
Nome:
CPF:

2º ______________________________________________________
Nome:
CPF: